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43 Copa del Rey MAPFRE - ORC 
European Championship

Question for Officials

Date: 2025-07-28

Question No: 21
Question For: Race Committee

Question:
Para esta copa del rey hemos tenido que cambiar los números de vela originales del
barco que eran HK1998 por el ESP19981, el cual tenemos en la vela mayor nueva pero no
en las velas de proa,dígase spinnakers, genakers y C0. Es por ello que solicitamos que nos
permitan navegar con dichas velas rotuladas con el HK1998, manteniendo el ESP19981 en
la vela mayor.

Answer:
AUTORIZADA


	43 Copa del Rey MAPFRE - ORC European Championship
	Question for Officials
	Date: 2025-07-28
	Question No: 21
	Question For: Race Committee
	Question:
	Answer:




